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Üç Fiþli Yað Müþirleri Diyagram & Baðlantý Þekilleri

Ürün Kodu 206.254 Serisi     -     Üç Fiþli Ýkazlý

5 Bar Basýnca Göre Karakteristik Eðriler
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7 Bar Basýnca Göre Karakteristik Eðriler
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10 Bar Basýnca Göre Karakteristik Eðriler

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

5

27

48

68

87

104

119

132

142

150

154

10

31

52

71

90

107

124

140

156

170

184

13

35

56

75

93

111

129

148

168

190

214

Üç Fiþli Yað Müþirleri

2/3

Ürün Kodu 206.254 Serisi     -     Üç Fiþli Ýkazlý     (Devam)

Basýnç (Bar) Minimum Deðer (Ohm) Nominal Deðer (Ohm) Maksimum Deðer (Ohm)

Basýnç (Bar) Minimum Deðer (Ohm) Nominal Deðer (Ohm) Maksimum Deðer (Ohm)



206.254 Serisi     -     Üç Fiþli Ýkazlý     (Devam)

10 Bar Basýnca Göre Karakteristik Eðriler (Devam)

Basýnç (Bar)

Minimum
Deðer (Ohm)

Nominal
Deðer (Ohm)

Maksimum
Deðer (Ohm)

Teknik Data
Ýkaz

* Diþi konnektörlerde +120 °C üstünde maksimum 1 saat süreyle

Aþýrý Basýnç Emniyeti

Direnç Aralýðý
Ortam Harareti

Ýkazlý

Talep halinde

30 Bar veya 50 Bar
maksimum (<2 sn.)

10 - 184

Anma Voltajý 6 - 24V

Ýzolasyon

-25 / +100 °C *

Devre Þemasý
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Ürün Kodu

Çapraz Ürün ve Orijinal Malzeme Üretici Kodlarý*

M12x1.5
Ýzoleli

* Çapraz ürün kodlarýnda listelenen ürünler, çalýþma basýncý, diþ öçüsü, baðlantý þekli, L1 ve L2 boyut uygunluðu üzerinden hazýrlanmýþtýr.
** Orijinal malzeme üreticisi kodlarý, orijinal malzeme üreticisi ile, açýk veya sýnýrlý eriþime açýk üçüncü partilerin saðladýðý bilgilerden derlenmiþtir.

ELO Kodu Çalýþma
Basýncý

Diþ
Ölçüsü

L1
(mm)

L2
(mm)

Baðlantý
Þekli VDO Kodu* OEM OEM Kodu**

Kontak Ýkaz
Noktasý

M18x1.5

M18x1.5


